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نحوه واریز کمک جبرانی دولت مشخص شد

نماینده مجلس: 
یک میلیون کودک فاقد هویت در ایران زندگی می کنند 

با توضیحات امروز وزیر کار، ابعاد تازه ای از نحوه اعطای کمک های 
نقدی جبرانی و همچنین سبد حمایت غذایی به کارمندان و بازنشستگان 

با حقوق زیر سه میلیون تومان روشن شد.
به گزارش ایسنا، موضوع توزیع بسته های حمایت غذایی و پس ازآن 
اعطای کمک های جبرانی دولت در هفته های اخیر در صدر اخبار روز 
درآمدی  مردم و گروه های  از سوی  با وسواس خاصی  و  قرارگرفته 
در  امروز  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  این که  تا  می شد  دنبال 
وزارت کار، جزئیات جدیدی از نحوه ارائه بسته های حمایت غذایی و 

کمک های جبرانی را اعلام کرد.
آن طور که شریعتمداری گفته قرار است این طرح در دو فاز کالایی 
و نقدی دنبال شود به این نحو که در گام اول ظرف این هفته تمام 
افراد و دهک های تحت پوشش نهادهای حمایتی در دستور کار قرار 
می گیرند و با جدول جدیدی که بر این اساس تعریف شده، هر خانوار 
یک نفره تا پنج نفره از رقمی بین ۱۰۰ هزار تا ۳۰۰ هزار تومان بهره 

مند می شوند. 
او با اشاره به توزیع بسته حمایت غذایی، گفت: شکل این بسته کالایی 
انتخاب  تا دست خانواده ها در  متنوع است  لیست کالاها هم  است و 

کالا باز باشد.
وزیر کار درعین حال گام دوم را پرداخت نقدی عنوان کرد و گفت: 
برنامه ما در گام دوم این است که همراه با حقوق این ماه یا زودتر از 
آن، به کارمندان دولت در بخش های مختلف واریز نقدی داشته باشیم 
صورت  دارایی  و  اقتصاد  امور  وزارت  یا  دولت  توسط  کار  این  که 

خواهد گرفت.
کم  دهک های  دسته  آن  برای  برنامه ریزی  از  همچنین  شریعتمداری 

درآمدی که جزو اقشار تحت پوشش نهادهای حمایتی نیستند، خبر داد 
و گفت: این افراد جزو گروه سوم هستند که طرح مربوط به آنها دو 

هفته بعد از اجرای طرح در مرحله اول،   به اجرا درخواهد آمد.
با گفته های امروز وزیر کار در فاز نخست، مبلغ ریالی  به این ترتیب 
و  هیئت وزیران  ماه  آبان  دوم  مصوبه  اساس  بر  غذایی  حمایت  بسته 
از  درآمد جامعه،   از گروه های کم  غذایی  راستای طرح حمایت  در 
این هفته به تمام خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی اختصاص 
خواهد یافت و در فاز دوم، این مبلغ ریالی تحت عنوان کمک جبرانی 
که دولت قبلًا مصوبه آن را از تصویب هیئت وزیران گذرانده بود، از 

طریق واریز به حسابهای حقوق کارکنان دولتی، عملیاتی خواهد شد.
به  دراین باره  کار  اسلامی  شوراهای  عالی  کانون  عضو  اصلانی  علی 
خانوارهای  به  کالا  سبد  دادن  به جای  که  بود  کرده  پیشنهاد  دولت 
کارگری، مبلغی را به عنوان کمک خرجی به حساب یارانه آنها واریز 

کند. 
به گفته وی در شرایط حاضر که خط فقر و تورم افزایش یافته است 
انتظار می رود این کمک جبرانی برای کارگران هم که عمدتاً حداقل 
بگیرند و حقوق آنها بیشتر از یک میلیون تومان نیست،  پرداخت شود.

فتح الهی، رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران نیز با اشاره 
به جامعه هدف این طرح که شامل حقوق بگیران زیر سه میلیون تومان 
می شود، گفته بود: امروز برای همه مسجل شده که با این ارقامی که 
یک  نمی شود  دیگر  می گیرند  بازنشستگان  و  کارمندان  و  کارگران 
زندگی را اداره کرد و دراین بین خانوارهای کارگری که حتی قادر به 
برآوردن نیازهای اولیه خود نیستند، بیشترین آسیب را در این شرایط 

دیده اند.

نفر  میلیون  فاقد هویت گزارش شده حدود یک  از کودکان  جمعیتی که 
البته این آمار دقیق  است که با خانواده هایشان به پنج میلیون نفر می رسد 

نیست.
یک نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: لایحه تابعیت فرزندان زنان 
ایرانی دارای همسر خارجی می تواند از آسیب های اجتماعی و فقر جلوگیری 

کند.
به گزارش عصر ایران، طیبه سیاوشی در گفت وگو با ایلنا،  درباره تصویب 
لایحه تابعیت فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی در دولت گفت: ما 
دو سال و نیم در مجلس طرح های مختلفی را در مورد پیگیری می کردیم و 
متأسفانه تاکنون هم به نتیجه نرسیده است این لایحه می تواند برخی از این 

موارد را برطرف کند.
تابعیت  کرد:  تأکید  اسلامی  شورای  مجلس  فرهنگی  کمیسیون  عضو  این 

فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی مشکلاتی که نمایندگان مجلس با 
آن مواجه هستند را حل وفصل خواهد کرد؛ زیرا ما هر لایحه و طرحی که 
به مجلس ارائه می دادیم می دانستیم با مانعی به نام اصل ۷۵ مواجه خواهیم شد 
و شورای نگهبان به دلیل آن که بار مالی دارد، آن را رد خواهد کرد اما این 

لایحه چنین مشکلی را ندارد.
وی با اشاره به آمار کودکان فاقد هویت، گفت: جمعیتی که از کودکان 
فاقد هویت گزارش شده حدود یک میلیون نفر است که با خانواده هایشان به 
پنج میلیون نفر می رسد البته این آمار دقیق نیست اما درهرحال گفته می شود 

چنین جمعیتی از کودکان بی هویت در کشور وجود دارد.
نماینده مردم تهران در دهمین مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: باوجود 
لایحه تابعیت فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی، مادر می تواند تا قبل 

از سن ۱۸ سالگی برای فرزند خود مدارک هویتی دریافت کند.
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در جلسه مشترک اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و نمایندگان 
مردم شیراز در مجلس شورای عنوان شد؛
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 لایحه درآمدهای پایدار شهرداری ها موجب کاهش سهم کلان شهرها 

می شود و این امر مشکلاتی برای شهر شیراز ایجاد می کند
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میلیون  فاقد هویت گزارش شده حدود یک  از کودکان  جمعیتی که 
نفر است که با خانواده هایشان به پنج میلیون نفر می رسد البته این آمار 

دقیق نیست.
یک نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: لایحه تابعیت فرزندان 
زنان ایرانی دارای همسر خارجی می تواند از آسیب های اجتماعی و فقر 

جلوگیری کند...


